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08:30 Borgergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:20 Niels Juels Gade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:16 Kristen Bernikows 
Gade  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:27 Rødovre Centrum  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:07 Hyrdevangen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

12:09 Tornehøj  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:19 Kirkebjerg Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:41 Rolighedsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:20 Vognmagergade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:14 Banegårdspladsen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra en røgkanon. 
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17:32 Hermodsgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

17:56 Støberigade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:00 Industriholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

18:05 Borups Allé Gaslugt Foretaget eftersyn for gaslugt, intet fundet. Politiet orienteret. 

18:49 Meinungsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning. 

20:02 Bygmestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:10 Tranumparken Bygningsbrand Ildløs på altan, slukket ved beredskabets ankomst. Foretaget eftersyn samt efterslukket mindre 
gløder. Skadestedet overdraget til skadeservice samt politiet. 

20:16 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:18 Brøndby Stadion  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra røgkanon. 

21:59 Søndre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:15 Støberigade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:22 Oliebladsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 
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02:13 Spontinisvej Ild i bil Ild i varevogn i motor og førerrum, slukket med to HT-rør. To nærmeste biler lettere brandska-
dede. Skadestedet overdraget til politiet. 

03:06 Hiort Lorenzens Gade Eftersyn Slukket mindre ildløs i presenning på stillads med et HT-rør. 

04:33 Hiort Lorenzens Gade Eftersyn Slukket mindre ildløs i presenning på stillads med et HT-rør. 

06:29 Bellahøjvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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